
Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Mathématiques 1

Salle : A311
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ABDELALI WEIL 202037011849

2 ABDELDJELIL DJAMEL EDDINE 202037016941

3 ABI AYAD SALIM RACHID 191937011434

4 ACHACHI MOHAMMED 202037021671

5 ACHOUI AHMED FARES 212137016868

6 AHMED AMMAR ABDE RRAHMANE 191937021013

7 AMEL ABDESSAMAD 202037011321

8 AMIRAT MOHAMMED 171737016185

9 ATIG ABDELKADER 202037022308

10 ATTAR ALI HOSSEM EDDINE 202037020603

11 BABA AHMED NARDJIS 212137015046

12 BAROUDI BOUCHRA 181837018721

13 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

14 BELABBES  MOHAMMED DIAE‐EDDINE 181837020021

15 BELACHOUI ANES 212137014996

16 BELARBI MOHAMMED AMINE 212137029225

17 BELHACINI HANANE 202037016948

18 BELHADJ MOHAMED 171737018943

19 BELKADI NORHENE SADJIDA 202037021285

20 BELLIFA MOHAMMED 181837019585

21 BELMOSTEFA ISMAIL 191937026609

22 BENADIS ABDERRAHIM 202037019261

23 BENAHMED AMROU 191937020750

24 BENAISSA MOHAMMED 191937022097

25 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

26 BENAMARA AICHA 202037017655

27 BENAMARA  FERYEL 202037017705

28 BENAMEUR ANAS 191937019624

29 BENBABOUCHE WAFAA 212137015051

30 BENBACHIR WAFAA 212137075722

31 BENBEKHTI LAMIA 212137015718

32 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

33 BENDAHMA MIHAMMED 171737021122

34 BENDIAB MOHAMMED ANWAR 202037014430
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35 BENGHALEM YAKOUB 202037014584

36 BENKABA NESRINE 181837020431

37 BENKHEDDA MOHAMMED FAROUK 191937017877

38 BENMANSOUR HIDAYET MERWA 181837013258

39 BENMANSOUR MOHAMMED 202037014633

40 BENMANSOUR MOHAMMED OMAR 191937011709

41 BENSABRI MOHAMED 202037021268

42 BENSAID AHMED 212137014997

43 BENSAID AHMED ABDERREZZAK 202037010997

44 BENSAID CHAHRAZED 181837013911

45 BENSAOULA ISLAM 202037016918

46 BENSEGHIR KAMILA 191937014597

47 BENSELAMA LOKMANE TAHA YACINE 191937014606

48 BENSENOUCI FERIAL AMANI 212137078045

49 BENSOUNA SAMAH 212137022975

50 BENTABET MOHAMED ANAS 202037011479

51 BENYAMINA KHAOULA 171738050653

52 BENYOUSFI DOUAA 212137013048

53 BERDJI OUALID 171737019719

54 BERKANI MARAME 202037015679

55 BERRAHMA ZAHIA CHAHINEZ 171737012184

56 BORSALI SOFYANE YOUSSEF 181837011182

57 BOUABDALLAH  SOFIANE 191937011425

58 BOUAFIA Boumedien mohamed 202037011121

59 BOUALI GHOUTI OUSSAMA 212137015692

60 BOUCHIKHI KADA 202037015319

61 BOUDALI SOUHEYLA 181837019556

62 BOUDAOUD KHALED 202037015672

63 BOUDGHENE STAMBOULI MOUAAD SCHEMS EDDINE 212137013471

64 BOUDJEMAA FOUAD 212137016903

65 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

66 BOUGUEMRI ZAHREDINE ARAFAT 171737011353

67 BOUHADI ABDERRAHMANE 212137015717

68 BOUHADJER WANIS 191937014424

2/5
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Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Mathématiques 1
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N° Nom Prénom Matricule Signature

69 BOUHAFS ADEL 212137016475

70 BOUHAMIDI YOUNES 181837014709

71 BOUHEDDADJ BENAISSA 191937012937

72 BOUKHARI MANEL 212137023343

73 BOUKHARI  KHALED 212137024103

74 BOUMEDIENE WISSEM 212137016745

75 BOUNOUAR AIDA RANIA 191937017122

76 BOUSMAHA MOUSSA ZEID EL WASSIM 212137013487

77 BOUSSOUKAIA SID AHMED ISLEM 212137019904

78 BOUTCHICHE ABDELHAFID 202037022202

79 BOUZIANI IBTISSEM 161637015474

80 BOUZIANI MOULOUD 181837020392

81 BRIKCI NIGASSA BOUFELDJA AMINE 191937028501

82 BRIKI AYOUB YACINE 202037015538

83 BRIXI GORMAT MOHAMMED ABDEL MALIK 202037011944

84 CHAHBI ABDERRAHMEN 202037019118

85 CHEBIKA YOUSSOUF 212137024199

86 CHIKH SOFIANE ALAA EDDINE 212137016419

87 CHORFI YOUNES ABDEL ILLAH 181837014710

88 DAOUD AYMEN 212137023666

89 DEBBAGHI ABDELHAMID 161637003957

90 DERDAR NADIR 212137021616

91 DEROUICHE MOHAMED ELMAAMOUN 202037017720

92 DERRAZ MOHAMMED REDA 212137020876

93 DIAB KHALIDA AYA 212137023839

94 DIABI IKRAM 202037022319

95 DICH IMAD 202037016240

96 DJELLAS GHIZLENE 191937013362

97 DJELTI YOUNES 202037021309

98 DOUZI KHAWLA 202037011869

99 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325

100 FAID CHAIMAA 191937015278

101 GHOMARI IBRAHIM EL KHALIL 191937015815

102 GHOUTI ASSIA 181837015252
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103 GUERRAD LOUBNA IKRAM 202037013016

104 HACHEMI MOHAMED NASSIM 191937017878

105 HADDOU REDOUANE 202037016157

106 HADJ BENNACEUR  MOUNTASSER KHALIL  191937014678

107 HADJOU AMEL 171737012174

108 HAMDOUNE YASSER ZOHEIR 202037014575

109 HAS ANES 212137022097

110 HASSAINE SALIM 212137015003

111 HASSI MOHAMMED 202037017168

112 HOUITI MOHAMMED ZAKARYA 202037020134

113 KAID SLIMANE  MEHDI SALIM  191937011770

114 KARI MOHAMMED TARIQ 202037019161

115 KAZI TANI MOUHSSINE 191937011634

116 KECHIOUCH IMAD EDDINE 191937017712

117 KHALDI FATEH EDDINE ISLAM 202037012960

118 KHIRI ABDELKADER 181837010749

119 KHOBZI SOUFIANE 191937018625

120 KOLLI BOUZIANE 171737019526

121 KORIB HOUSSEM 202037014236

122 LABBAS NIHED GHIZLENE 181837011296

123 LAKSARI ISMAIL 181837010440

124 LAOUEDJ KHEIRA AMANI 212137075701

125 LARBAOUI ILYES 181837012690

126 LASFER FATIHA 202037026625

127 LIATENI ABDELKADER 171737019598

128 MAHIAOUI ZAKARYA SEYF EL ISLAM 212137022188

129 MAHREZ MOHAMMED EL AMINE 191937011658

130 MEDJAHDI FATIMA ZAHRA 212137021575

131 MEKKAOUI IMENE 212137014955

132 MILOUDI ABDELWAHAB 191937016349

133 MIMOUNI AYMEN 202037014680

134 MIMOUNI SALIM YOUCEF 202037014294

135 MORSLI MOHAMMED EL AMINE 161637030703

136 MORSO NADJWA FAYZA 202037011880
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137 MOSTEFAOUI IMAD EDDINE 202037020605

138 MOULAI AZZEDDINE 191937016353

139 MOUSSATI MAHIEDDINE 181837014068

140 NEGGAH HADJER 212137015049

141 OTMANI AMINA 212137022992

142 OUASTI AYMEN 181837018483

143 OULDHIMRANE SELMA MAHDJOUBA 202037022182

144 RABEHI AMINE 191937018408

145 RAOUTI AICHA HADIL 212137022880

146 ROSTANE NASSIM 202037011913

147 SAIAH MAMA 212137076180

148 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175

149 SEBBATI MOHAMMED 212137020849

150 SEMMOUD OUSSAMA MEHDI 212137016233

151 SENOUCI KHALED FETH ELLAH 212137018345

152 SIBA AHMED YASSER 191937018394

153 SIKAZWE MICHEAL 17178ZMB0431

154 SOUIKI ISSAM WALID 191937012173

155 SWEID AHMED Mohamed el mostapha 19198MRT7607

156 TABTI CHARAF‐EDDINE 212137015502

157 TADJINE ABOUBEKR 212137018891

158 TALEB NAVAE Sidina 19198MRT7602

159 TAOULI FATNA 212137020721

160 TEGGAR HANAA 202037012908

161 TERRACHE MOHAMMED AYMEN 212137022553

162 TLEMSANI MOHAMED 161637021272

163 VICTOR Godwin Ndun 19198NGA7110

164 ZENASNI NERMINE 191937067547

165 ZEROUAL IKRAM 212137020599

166 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322

167 ZIANI FERIEL 191937015187
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Physique 1
Salle : A311

Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ABDELDJELIL DJAMEL EDDINE 202037016941

2 ABI AYAD SALIM RACHID 191937011434

3 ACHOUI AHMED FARES 212137016868

4 AHMED AMMAR ABDE RRAHMANE 191937021013

5 AMIRAT MOHAMMED 171737016185

6 AMIRAT OMAR 202037015621

7 ATIG ABDELKADER 202037022308

8 ATTAR ALI HOSSEM EDDINE 202037020603

9 BABA AHMED NARDJIS 212137015046

10 BAROUDI BOUCHRA 181837018721

11 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

12 BELACHOUI ANES 212137014996

13 BELARBI MOHAMMED AMINE 212137029225

14 BELHACINI HANANE 202037016948

15 BELLIFA MOHAMMED 181837019585

16 BENADIS ABDERRAHIM 202037019261

17 BENAISSA MOHAMMED 191937022097

18 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

19 BENAMARA AICHA 202037017655

20 BENAMARA  FERYEL 202037017705

21 BENAMEUR ANAS 191937019624

22 BENBABOUCHE WAFAA 212137015051

23 BENBACHIR WAFAA 212137075722

24 BENBEKHTI LAMIA 212137015718

25 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

26 BENDIAB MOHAMMED ANWAR 202037014430

27 BENKABA NESRINE 181837020431

28 BENMANSOUR MOHAMMED 202037014633
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29 BENMANSOUR MOHAMMED OMAR 191937011709

30 BENSABRI MOHAMED 202037021268

31 BENSAID AHMED 212137014997

32 BENSAID AHMED ABDERREZZAK 202037010997

33 BENSAOULA ISLAM 202037016918

34 BENSEGHIR KAMILA 191937014597

35 BENSENOUCI FERIAL AMANI 212137078045

36 BENSOUNA SAMAH 212137022975

37 BENTABET MOHAMED ANAS 202037011479

38 BENYOUSFI DOUAA 212137013048

39 BESSEGHIEUR MOHAMMED ADEL 171737012052

40 BORSALI SOFYANE YOUSSEF 181837011182

41 BOUABDALLAH  SOFIANE 191937011425

42 BOUAFIA Boumedien mohamed 202037011121

43 BOUALI GHOUTI OUSSAMA 212137015692

44 BOUDAOUD KHALED 202037015672

45 BOUDGHENE STAMBOULI MOUAAD SCHEMS EDDINE 212137013471

46 BOUDJEMAA FOUAD 212137016903

47 BOUHADI ABDERRAHMANE 212137015717

48 BOUHAMIDI YOUNES 181837014709

49 BOUKHARI MANEL 212137023343

50 BOUKHARI  KHALED 212137024103

51 BOUMEDIENE WISSEM 212137016745

52 BOUNOUAR AIDA RANIA 191937017122

53 BOUSMAHA MOUSSA ZEID EL WASSIM 212137013487

54 BOUSSOUKAIA SID AHMED ISLEM 212137019904

55 BOUTCHICHE ABDELHAFID 202037022202

56 BRIKI AYOUB YACINE 202037015538
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57 BRIXI GORMAT MOHAMMED ABDEL MALIK 202037011944

58 CHEBIKA YOUSSOUF 212137024199

59 CHIKH SOFIANE ALAA EDDINE 212137016419

60 CHORFI YOUNES ABDEL ILLAH 181837014710

61 DAOUD AYMEN 212137023666

62 DERDAR NADIR 212137021616

63 DERRAZ MOHAMMED REDA 212137020876

64 DIAB KHALIDA AYA 212137023839

65 DIABI IKRAM 202037022319

66 DJELTI YOUNES 202037021309

67 DOUZI KHAWLA 202037011869

68 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325

69 GUERRAD LOUBNA IKRAM 202037013016

70 HADDOU REDOUANE 202037016157

71 HADJ BENNACEUR  MOUNTASSER KHALIL  191937014678

72 HAMDI MOUAADH 212137013755

73 HAMDOUNE YASSER ZOHEIR 202037014575

74 HAS ANES 212137022097

75 HASSAINE SALIM 212137015003

76 HOUITI MOHAMMED ZAKARYA 202037020134

77 KAID SLIMANE  MEHDI SALIM  191937011770

78 KARI MOHAMMED TARIQ 202037019161

79 KHALDI FATEH EDDINE ISLAM 202037012960

80 KHIRI ABDELKADER 181837010749

81 KHOBZI SOUFIANE 191937018625

82 LAOUEDJ KHEIRA AMANI 212137075701

83 LARBAOUI ILYES 181837012690

84 LASFER FATIHA 202037026625
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85 MAHIAOUI ZAKARYA SEYF EL ISLAM 212137022188

86 MAHREZ MOHAMMED EL AMINE 191937011658

87 MEKKAOUI IMENE 212137014955

88 MIMOUNI AYMEN 202037014680

89 MIMOUNI SALIM YOUCEF 202037014294

90 MOULAI AZZEDDINE 191937016353

91 NEGGAH HADJER 212137015049

92 OTMANI AMINA 212137022992

93 OUABDI MOHAMMED 202037021672

94 OULDHIMRANE SELMA MAHDJOUBA 202037022182

95 RAOUTI AICHA HADIL 212137022880

96 ROSTANE NASSIM 202037011913

97 SAIAH MAMA 212137076180

98 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175

99 SEBBATI MOHAMMED 212137020849

100 SEMMOUD OUSSAMA MEHDI 212137016233

101 SENOUCI KHALED FETH ELLAH 212137018345

102 SIKAZWE MICHEAL 17178ZMB0431

103 TABTI CHARAF‐EDDINE 212137015502

104 TADJINE ABOUBEKR 212137018891

105 TAOULI FATNA 212137020721

106 TERRACHE MOHAMMED AYMEN 212137022553

107 YAZID WAHIBA 202037016385

108 ZEROUAL IKRAM 212137020599

109 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322

110 ZIANI FERIEL 191937015187
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1 ABDELALI WEIL 202037011849

2 ACHOUI AHMED FARES 212137016868

3 AMEL ABDESSAMAD 202037011321

4 AMIRAT OMAR 202037015621

5 BABA AHMED NARDJIS 212137015046

6 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

7 BENADIS ABDERRAHIM 202037019261

8 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

9 BENAMARA AICHA 202037017655

10 BENBACHIR WAFAA 212137075722

11 BENBEKHTI LAMIA 212137015718

12 BENKHEDDA MOHAMMED FAROUK 191937017877

13 BENMANSOUR HIDAYET MERWA 181837013258

14 BENSABRI MOHAMED 202037021268

15 BENSAID CHAHRAZED 181837013911

16 BENSENOUCI FERIAL AMANI 212137078045

17 BENSOUNA SAMAH 212137022975

18 BENTABET MOHAMED ANAS 202037011479

19 BENYAMINA KHAOULA 171738050653

20 BENYOUSFI DOUAA 212137013048

21 BERDJI OUALID 171737019719

22 BESSEGHIEUR MOHAMMED ADEL 171737012052

23 BORSALI SOFYANE YOUSSEF 181837011182

24 BOUAFIA Boumedien mohamed 202037011121

25 BOUALI GHOUTI OUSSAMA 212137015692

26 BOUDAOUD KHALED 202037015672

27 BOUDGHENE STAMBOULI MOUAAD SCHEMS EDDINE 212137013471
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28 BOUDJEMAA FOUAD 212137016903

29 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

30 BOUGUEMRI ZAHREDINE ARAFAT 171737011353

31 BOUHADI ABDERRAHMANE 212137015717

32 BOUHAFS ADEL 212137016475

33 BOUHAMIDI YOUNES 181837014709

34 BOUHEDDADJ BENAISSA 191937012937

35 BOUKHARI  KHALED 212137024103

36 BOUMEDIENE WISSEM 212137016745

37 BOUSMAHA MOUSSA ZEID EL WASSIM 212137013487

38 BOUSSOUKAIA SID AHMED ISLEM 212137019904

39 BOUZIANI IBTISSEM 161637015474

40 BRIKCI NIGASSA BOUFELDJA AMINE 191937028501

41 BRIKI AYOUB YACINE 202037015538

42 BRIXI GORMAT MOHAMMED ABDEL MALIK 202037011944

43 CHEBIKA YOUSSOUF 212137024199

44 CHIKH SOFIANE ALAA EDDINE 212137016419

45 DEBBAGHI ABDELHAMID 161637003957

46 DERRAZ MOHAMMED REDA 212137020876

47 DIAB KHALIDA AYA 212137023839

48 DJELLAS GHIZLENE 191937013362

49 FAID CHAIMAA 191937015278

50 GHOMARI IBRAHIM EL KHALIL 191937015815

51 GHOUTI ASSIA 181837015252

52 HACHEMI MOHAMED NASSIM 191937017878

53 HASSAINE SALIM 212137015003

54 HOUITI MOHAMMED ZAKARYA 202037020134
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55 KARI MOHAMMED TARIQ 202037019161

56 KHALDI FATEH EDDINE ISLAM 202037012960

57 KHIRI ABDELKADER 181837010749

58 KOLLI BOUZIANE 171737019526

59 LAKSARI ISMAIL 181837010440

60 LARBAOUI ILYES 181837012690

61 LIATENI ABDELKADER 171737019598

62 MAHIAOUI ZAKARYA SEYF EL ISLAM 212137022188

63 MEDJAHDI FATIMA ZAHRA 212137021575

64 MIMOUNI AYMEN 202037014680

65 MORSO NADJWA FAYZA 202037011880

66 NEGGAH HADJER 212137015049

67 OTMANI AMINA 212137022992

68 OUABDI MOHAMMED 202037021672

69 OUASTI AYMEN 181837018483

70 RAOUTI AICHA HADIL 212137022880

71 ROSTANE NASSIM 202037011913

72 SAIAH MAMA 212137076180

73 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175

74 SIKAZWE MICHEAL 17178ZMB0431

75 TALEB NAVAE Sidina 19198MRT7602

76 TAOULI FATNA 212137020721

77 TEGGAR HANAA 202037012908

78 YOUNES JIHAD CHAIMAA 212137019950

79 ZENASNI NERMINE 191937067547

80 ZEROUAL IKRAM 212137020599

81 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322
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Epreuve : Méthodologie de la rédaction

Salle : A311

Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ATIG ABDELKADER 202037022308

2 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

3 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316

4 BENMANSOUR HIDAYET MERWA 181837013258

5 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696

6 BENNOUR AÏCHA 212137017344

7 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

8 BOUKHARI MANEL 212137023343

9 BOUKHARI  KHALED 212137024103

10 DERDAR NADIR 212137021616

11 DOUZI KHAWLA 202037011869

12 EL HADJ SAFI MELIANI 202037027325

13 FAID CHAIMAA 191937015278

14 HADJOU AMEL 171737012174

15 HAMNACHE FAYCAL 202037021330

16 MAHREZ MOHAMMED EL AMINE 191937011658

17 MILOUDI ABDELWAHAB 191937016349

18 MIMOUNI SALIM YOUCEF 202037014294

19 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Métiers des Sciences et Techno.

Salle : A311
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ABDELDJELIL DJAMEL EDDINE 202037016941

2 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

3 BELHADJ MOHAMED 171737018943

4 BELKADI NORHENE SADJIDA 202037021285

5 BELKASSEM MOHAMMED EL HADI 161637012691

6 BELLIFA MOHAMMED 181837019585

7 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

8 BENAMARA  FERYEL 202037017705

9 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

10 BENDIAB MOHAMMED ANWAR 202037014430

11 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316

12 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696

13 BENNOUR AÏCHA 212137017344

14 BENSAID AHMED ABDERREZZAK 202037010997

15 BENSEGHIR KAMILA 191937014597

16 BENSOUNA SAMAH 212137022975

17 BENTABET MOHAMED ANAS 202037011479

18 BENTAHAR NOURIA 212137022934

19 BENYOUSFI DOUAA 212137013048

20 BOUAFIA Boumedien mohamed 202037011121

21 BOUCHIKHI KADA 202037015319

22 BOUDALI SOUHEYLA 181837019556

23 BOUDAOUD KHALED 202037015672

24 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

25 BOUHADI ABDERRAHMANE 212137015717
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Métiers des Sciences et Techno.

Salle : A310
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

26 BOUHADJER WANIS 191937014424

27 BOUKHARI MANEL 212137023343

28 BOUNOUAR AIDA RANIA 191937017122

29 BOUSSOUKAIA SID AHMED ISLEM 212137019904

30 BRIKI AYOUB YACINE 202037015538

31 CHAABANE MOHAMMED ADEL 202037019162

32 CHAHBI ABDERRAHMEN 202037019118

33 CHEBIKA YOUSSOUF 212137024199

34 CHIKH SOFIANE ALAA EDDINE 212137016419

35 DAOUD AYMEN 212137023666

36 DERDAR NADIR 212137021616

37 DIAB KHALIDA AYA 212137023839

38 DIABI IKRAM 202037022319

39 DICH IMAD 202037016240

40 DOUZI KHAWLA 202037011869

41 FAID CHAIMAA 191937015278

42 GHOMARI IBRAHIM EL KHALIL 191937015815

43 GHOUTI ASSIA 181837015252

44 HADJ BENNACEUR  MOUNTASSER KHALIL  191937014678

45 HAMDI MOUAADH 212137013755

46 HAMNACHE FAYCAL 202037021330

47 HAS ANES 212137022097

48 HASSAINE SALIM 212137015003

49 HASSI MOHAMMED 202037017168

50 HOUITI MOHAMMED ZAKARYA 202037020134
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Métiers des Sciences et Techno.

Salle : A307
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

51 KAID SLIMANE  MEHDI SALIM  191937011770

52 KAZI TANI MOUHSSINE 191937011634

53 KHALDI FATEH EDDINE ISLAM 202037012960

54 KHIRI ABDELKADER 181837010749

55 KORIB ABDELKADER 181837020043

56 LABBAS NIHED GHIZLENE 181837011296

57 LASFER FATIHA 202037026625

58 MAHIAOUI ZAKARYA SEYF EL ISLAM 212137022188

59 MAHREZ MOHAMMED EL AMINE 191937011658

60 MEDJAHDI FATIMA ZAHRA 212137021575

61 MEKKAOUI IMENE 212137014955

62 MIMOUNI SALIM YOUCEF 202037014294

63 MOUSSATI MAHIEDDINE 181837014068

64 OTMANI AMINA 212137022992

65 OUABDI MOHAMMED 202037021672

66 OULDHIMRANE SELMA MAHDJOUBA 202037022182

67 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175

68 SEBBATI MOHAMMED 212137020849

69 SEMMOUD OUSSAMA MEHDI 212137016233

70 SENOUCI KHALED FETH ELLAH 212137018345

71 TEGGAR HANAA 202037012908

72 TERRACHE MOHAMMED AYMEN 212137022553

73 ZEROUAL IKRAM 212137020599

74 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Informatique 1

Salle : A311
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ACHOUI AHMED FARES 212137016868

2 AMIRAT OMAR 202037015621

3 ATIG ABDELKADER 202037022308

4 BAROUDI BOUCHRA 181837018721

5 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

6 BELACHOUI ANES 212137014996

7 BELHADJ MOHAMED 171737018943

8 BELKADI NORHENE SADJIDA 202037021285

9 BELKASSEM MOHAMMED EL HADI 161637012691

10 BELMOSTEFA ISMAIL 191937026609

11 BENADIS ABDERRAHIM 202037019261

12 BENALI MEDJAHED FATIMA ZOHRA 212137016844

13 BENAMARA AICHA 202037017655

14 BENBABOUCHE WAFAA 212137015051

15 BENBACHIR WAFAA 212137075722

16 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

17 BENGUIR MOHAMMED ZINE EDDINE 212137022316

18 BENMANSOUR HIDAYET MERWA 181837013258

19 BENMANSOUR MOHAMMED OMAR 191937011709

20 BENMOUSSA MOHAMMED RIAD CHAKIB 212137013696

21 BENNOUR AÏCHA 212137017344

22 BENSABRI MOHAMED 202037021268

23 BENSAID AHMED ABDERREZZAK 202037010997

24 BENSAOULA ISLAM 202037016918

25 BENSENOUCI FERIAL AMANI 212137078045

26 BENSOUNA SAMAH 212137022975

27 BENTAHAR NOURIA 212137022934

28 BERKANI MARAME 202037015679

29 BOUCHIKHI KADA 202037015319

30 BOUDGHENE STAMBOULI MOUAAD SCHEMS EDDINE 212137013471

31 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

32 BOUHAFS ADEL 212137016475

33 BOUKHARI MANEL 212137023343
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

 Epreuve : Informatique 1

Salle : A310
Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

34 BOUKHARI  KHALED 212137024103

35 BOUMEDIENE WISSEM 212137016745

36 BOUNOUAR AIDA RANIA 191937017122

37 BOUSMAHA MOUSSA ZEID EL WASSIM 212137013487

38 BOUZIANI MOULOUD 181837020392

39 BRIKCI NIGASSA BOUFELDJA AMINE 191937028501

40 CHAABANE MOHAMMED ADEL 202037019162

41 CHEBIKA YOUSSOUF 212137024199

42 DEBBAGHI ABDELHAMID 161637003957

43 DERDAR NADIR 212137021616

44 DERRAZ MOHAMMED REDA 212137020876

45 DIAB KHALIDA AYA 212137023839

46 DOUZI KHAWLA 202037011869

47 FAID CHAIMAA 191937015278

48 GHOUTI ASSIA 181837015252

49 HAMDI MOUAADH 212137013755

50 HAMMOUDI Hadjer 181837019986

51 HAMNACHE FAYCAL 202037021330

52 KAZI TANI MOUHSSINE 191937011634

53 LAOUEDJ KHEIRA AMANI 212137075701

54 MEKKAOUI IMENE 212137014955

55 MIMOUNI SALIM YOUCEF 202037014294

56 MORSO NADJWA FAYZA 202037011880

57 OTMANI AMINA 212137022992

58 OUABDI MOHAMMED 202037021672

59 SAIAH MAMA 212137076180

60 SAYAH OUMAYMA MALEK 212137075175

61 SEMMOUD OUSSAMA MEHDI 212137016233

62 TERRACHE MOHAMMED AYMEN 212137022553

63 TLEMSANI MOHAMED 161637021272

64 YOUNES JIHAD CHAIMAA 212137019950

65 ZIANE AMIRA SOUAD 212137018322
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

Epreuve : Langue Française 1 

Salle : A311

Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ATIG ABDELKADER 202037022308

2 BEDREDDINE BOUNOUAR 212137019641

3 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

4 BENNOUR AÏCHA 212137017344

5 BENSAID CHAHRAZED 181837013911

6 BENTAHAR NOURIA 212137022934

7 BOUGHERARA KHADIDJA 202037026068

8 BRIKCI NIGASSA BOUFELDJA AMINE 191937028501

9 DICH IMAD 202037016240

10 HAS ANES 212137022097

11 LAOUEDJ KHEIRA AMANI 212137075701

12 SENOUCI KHALED FETH ELLAH 212137018345

13 TADJINE ABOUBEKR 212137018891

14 TERRACHE MOHAMMED AYMEN 212137022553

15 YOUNES JIHAD CHAIMAA 212137019950
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

Epreuve : TP Physique 1

Salle : A313

Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 BAROUDI BOUCHRA 181837018721

2 BELACHOUI ANES 212137014996

3 BENCHABANE YOUCEF 202037014712

4 BOUDGHENE STAMBOULI MOUAAD SCHEMS EDDINE 212137013471

5 BOUKHARI  KHALED 212137024103

6 BOUSMAHA MOUSSA ZEID EL WASSIM 212137013487

7 BRIKCI NIGASSA BOUFELDJA AMINE 191937028501

8 DERDAR NADIR 212137021616

9 DERRAZ MOHAMMED REDA 212137020876

10 MEKKAOUI IMENE 212137014955

11 SIBA AHMED YASSER 191937018394

12 VICTOR Godwin Ndun 19198NGA7110
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Faculté de Technologie

Examens des dettes L1 ST

Epreuve : TP Chimie 1

Salle : A314

Année universitaire : 2022‐2023

Semestre : 1

N° Nom Prénom Matricule Signature

1 ACHACHI MOHAMMED 202037021671

2 BENSABRI MOHAMED 202037021268

3 BENSENOUCI FERIAL AMANI 212137078045

4 BOUKHARI MANEL 212137023343

5 HAMNACHE FAYCAL 202037021330

6 MAHREZ MOHAMMED EL AMINE 191937011658

7 OUASTI AYMEN 181837018483

8 VICTOR Godwin Ndun 19198NGA7110

1/1
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